
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 416 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 18:54  
			New York zasáhlo zemětřesení o síle 4,8 stupně. Zpozdilo letový provoz, rozsáhlejší škody nezpůsobilo	ČRO
		
	dnes, 18:45  
			Facebook se po 20 letech stal hospodou, kam se staří lidé chodí hádat o politice (Podcast Živě)	Živě
		
	dnes, 18:41  
			Finanční trhy si vedly dobře, i když úrokové sazby zůstávají vysoké	Deník N
		
	dnes, 18:30  
			New York zasáhlo zemětřesení o síle 4,8 stupně, pocítilo ho 42 milionů lidí	Aktuálně
		
	dnes, 18:09  
			Nový návrh výrazně snižuje zdanění zaměstnaneckých akcií, start-upy by je mohly konečně začít používat	HN - vse
		
	dnes, 18:09 · 
			Třinecká nemocnice otevřela nové rehabilitační oddělení - díky tomu pojme větší množství pacientů a rozšíří nabídku terapií. Rekonstrukce stála přes 110 milionů korun, většinu uhradil Moravskoslezský kraj. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 18:00  
			Město Rokycany získalo zpět peníze z banky Sberbank	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 18:00  
			Tomáš Jeřábek alias zlý bankéř: Pravda o konci v reklamě	Blesk
		
	dnes, 17:57  
			Chystáte se na nákup do Polska? Deník zmapoval ceny potravin	Deník
		
	dnes, 17:54  
			ŽIVĚ: Kvalifikace ME fotbalistek Česko – Dánsko 0:1	ČT - Sport 
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 19:45 · 
			Sousedé: Na knižním veletrhu v Lipsku se představilo i malé rodinné česko-německé nakladatelství	ČRO podcast - Karlovy Var
		
	dnes, 19:17 · 
			Tvůrci dokumentu: Havel propadal skepsi, že se hodnoty Sametu neudrží. Jeho ideje chceme oživit	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 19:05 · 
			KONCERT K MEZINÁRODNÍMU DNI RODINY (Ústřední hudba AČR a sólisté..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 19:00 · 
			Dopolední host: Dojetí, smích, občas se i křičí. Studenti chodí do nemocnice za lidmi, kteří jsou o generace starší	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 18:50 · 
			K věci Štěpánky Duchkové: Pražským hasičům chybí třicet lidí. Kdyby se k nám hlásilo i víc žen, budeme rádi, podotýká mluvčí	ČRO podcast - Praha
		
	dnes, 18:45 · 
			V pátek 5. dubna 2024 jsme přivítali nové občánky	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 18:16 · 
			Legislativní rada vlády jednala o návrhu nového zákona o kybernetické bezpečnosti	nukib.cz
		
	dnes, 18:09 · 
			🎥 Před 35 lety zemřel režisér Karel Zeman. Je považován za zakladatele československého animovaného filmu. S ním začínal v roce 1943 ve filmových ateliérech ve Zlíně. (video)	Události Zlín
		
	dnes, 18:09 · 
			Třinecká nemocnice otevřela nové rehabilitační oddělení - díky tomu pojme větší množství pacientů a rozšíří nabídku terapií. Rekonstrukce stála přes 110 milionů korun, většinu uhradil Moravskoslezský kraj. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 18:05 · 
			🌩Stejně jako včera, i dnes se vyskytují výjimečné bouřky na severu plzeňského kraje a v Karlovarském kraji. V Nejdku dokonce vyprodukovaly i menší kroupy (zdroj: Libor Čihák).	Český hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 18:00 · 
			Quest: ZX Spectrum, sausage fest a Holki. Dokument Game Story chce přiblížit českou herní historii	ČRO podcast - Wave
		
	dnes, 17:57 · 
			Jaromír Strnad: Umělá inteligence v prostředí nejistých sazeb a dividendy pražských bank	Patria
		
	dnes, 17:48 · 
			Globální změny klimatu mění chuť kávy (Globální změny klimatu mění chuť kávy. Všimli si toho..)	ČT 24 Youtube
		
	dnes, 17:42 · 
			Rada OSN pro lidská práva ukončila své 55. zasedání	MZv ČR mission.geneva
		
	dnes, 17:30 · 
			Host Dne na Moravě: Světila katolická církev na kněze vždy jen muže?	ČRO podcast - Brno
		
	dnes, 17:30 · 
			🌙W nocy zachmurzenie umiarkowane okresami duże. Z zachodu na wschód przemieszczać się będzie strefa opadów deszczu, a na północnym zachodzie i miejscami zachodzie również burz.	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 17:26 · 
			Praha vydá nový jízdní řád dopravních investic. Aktualizuje Plán udržitelné mobility	Praha
		
	dnes, 17:14 · 
			změna čísla účtu MČ Brno-Žabovřesky pro platby nájemného za obecní byty a nebytové prostory	Brno-Žabovřesky
		
	dnes, 17:09 · 
			Stavba májky v centru Ostravy. Studentská májka vyrostla dnes odpoledne na Masarykově náměstí v Ostravě. Přinesl ji sem průvod studentů ostravských vysokých i středních škol. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 17:09 · 
			Štíhlé západní jezero ve městě Yangzhou v čínské provincii Jiangsu, které je zasazené mezi smuteční vrby a broskvoně, se může pochlubit četnými mosty a pavilony navrženými ve stylu starověké čínské architektury. (video)	Čínský rozhlas
		
	dnes, 17:06 · 
			Dvacet minut Radiožurnálu: V publiku posluchačky a posluchači Radiožurnálu	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 17:05 · 
			Příběhy z kalendáře: We Are the World. Píseň, která vydělala miliony na pomoc hladovějící Africe	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 17:01 · 
			Dobrá data tentokrát trhy nezaskočila, Wall Street obrací nahoru	Patria
		
	dnes, 16:59 · 
			Podle ÚOHS nesmíme podepsat smlouvu s Polským Budimexem na stavbu dálnice D11 od Trutnova na hranice ❌ Stavba už je od konce roku přitom plně připravená a už 4 měsíce tam mohly řádit bagry 🚜 Je to čára přes rozpočet, bezesporu.	Ředitelství silnic a dálnic - ŘSD
		
	dnes, 16:47 · 
			Akciový trh by „měl být“ mnohem klidnější	Patria
		
	dnes, 16:34 · 
			Králem Energetické maturity se stal Jaroslav Stajčev z Ústí nad Labem	ČEZ - Tiskové zprávy
		
	dnes, 16:34 · 
			Nominujte osobnost Vsetína, o které bude natočen televizní medailonek	Město Vsetín
		
	dnes, 16:30 · 
			Názory a argumenty: Ivan Štern: Sociální bydlení a Vídeň	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 16:30 · 
			Akcent: Výběr týdne: před třiceti lety zemřel frontman Nirvany Kurt Cobain, divadelní přenosy do kin, nominace na knižní ceny Magnesia Litera opět rozvířily debatu v literárních kruzích	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 16:28 · 
			US Open: indexy se snaží obnovit ztráty, ale silný USD ukazuje jiným směrem 💲	xtb
		
	dnes, 16:26 · 
			ČEZ Akademie zavítá 11. dubna do Mladé Boleslavi	ČEZ - Tiskové zprávy
		
	dnes, 16:22 · 
			Komentář: Americký trh práce zůstává nadále velmi silný	KB - Trading
		
	dnes, 16:22 · 
			Den otevřených dveří ve školní jídelně na nám. Svornosti	Brno-Žabovřesky
		
	dnes, 16:18 · 
			Nejdelší lanový most v Česku stavbaři začali vysouvat nad Labe v Pardubicích. Konstrukce se nachází na okraji města. Přetíná řeku i její slepé rameno. (video)	ČT 24
		
	dnes, 16:17 · 
			Informace o výskytu padělku léčivého přípravku Durateston	SUKL
		
	dnes, 16:15 · 
			VIDEO, FOTO: Cena primátora Jihlavy pro Zdeňka Überhubera	Jihlava
		
	dnes, 16:09 · 
			Rozhodnutí vedení Liberty Ostrava, že zaměstnanci, kteří nechodí do práce, budou od pondělí po většinu času dostávat už jen 70 procent mzdy, odboráře podniku překvapilo. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 16:09 · 
			Plánované uzavírky v Jablonci (05.04.2024 - Od pondělí 8. dubna je třeba čekat komplikace na..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 16:06 · 
			Tři akcie se slušným potenciálem podle portfolio manažerky BD8 Capital Partners	Patria
		
	dnes, 16:04 · 
			Káva o čtvrté: Vaše každodenní inspirace: Přímé výsevy letniček	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 16:04 · 
			Bartoš: V minulém období jsme naplno využili 656 miliard z evropských fondů. Pro rozvoj regionů potř	MMR
		
	dnes, 16:01 · 
			Zpátečka Albatrosu. Nevydal kontroverzní knihu	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 16:00 · 
			On Air: Svět chceme vysvětlovat, ne komplikovat. Duo docentky mají úspěšný stand-up i příručku o feminismu	ČRO podcast - Wave
		
	dnes, 16:00 · 
			Dobré dopoledne: Bitevní loď Bismarck slepenou z mincí můžete obdivovat v Muzeu rekordů v Pelhřimově	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 15:59 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: V Liberci začal fungovat první úsekový radar. Rychlost měří na silnici k Ještědu	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 15:58 · 
			Žádosti v Erasmus+: neformální vzdělávání mládeže. Jaký byl zájem v únorové výzvě?	Euroskop
		
	dnes, 15:58 · 
			O víkendu se otevřou WC u přehrady (05.04.2024 - Venkovní teploty stoupají, a tak Jablonec n..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 15:56 · 
			Jablonec se snaží získat dotace na dokumentace	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 15:55 · 
			Názory a argumenty: Jan Fingerland: Skrytá válka mezi Izraelem a Íránem je zjevnější	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 15:54 · 
			Presseerklärung von Präsidentin von der Leyen zum Resilienz- und Wachstumsplan für Armenien	Evropská komise de
		
	dnes, 15:54 · 
			Déclaration à la presse de la Présidente von der Leyen sur un Plan de résilience et de croissance pour l'Arménie	Evropská komise fr
		
	dnes, 15:53 · 
			Zařízení prvního bytu z re-use centra (05.04.2024 - Drobnosti do svého prvního bytu je možné..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 15:50 · 
			Vedení města poděkovalo hokejovým Kališníkům za úspěšnou sezónu	Litoměřice
		
	dnes, 15:49 · 
			Ceny DZS – inspirujte se tím nejlepším z mezinárodního vzdělávání	Euroskop
		
	dnes, 15:46 · 
			Tým, který jsme postavili do evropských voleb, je plný výrazných osobností v čele s Alexandr Vondra, se zkušenostmi z evropských institucí, ale i mladých lidí, kteří přinášejí novou energii a nové nápady.	Petr Fiala
		
	dnes, 15:35 · 
			Zprávy pro Plzeňský kraj: Budova hlavního nádraží v Plzni funguje, zcela dokončená ale ještě není	ČRO podcast - Plzeň
		
	dnes, 15:34 · 
			Vítání občanků (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	dnes, 15:30 · 
			Čelisti: Pomsta je jediné řešení. Dává větší bomby do hlavy King Kong, Godzilla nebo opičí muž?	ČRO podcast - Wave
		
	dnes, 15:30 · 
			Zprávy pro Královéhradecký kraj: Výstavba úseku dálnice D11 z Trutnova ke státní hranici s Polskem bohužel nabere další zpoždění	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 15:29 · 
			100 partnerských škol po celé ČR 🤝 🎓 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích se dnes stala stou školou, se kterou spolupracujeme na vzdělávání mladé generace energetických odborníků! Exkurze a stáže, stipendijní programy,... (video)	Facebook ČEZ
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (556)

	
	ČEZ (150)

	
	PX (39)

	
	O2 (37)

	
	PHILIP MORRIS (28)

	
	Léčiva (24)

	
	Pražské služby (21)

	
	ADP report (16)

	
	UNIPETROL (13)

	
	Sigma (12)

	
	Fortuna (12)

	
	CETV (10)

	
	Moneta money bank (8)

	
	Mileta (8)

	
	WTO (7)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (93)

	
	Seznam.cz (65)

	
	Dopravní podnik (42)

	
	České dráhy (36)

	
	Tatra (31)

	
	Škoda auto (21)

	
	Benzina (20)

	
	Letiště Praha (18)

	
	Letecké opravny Malešice (15)

	
	T-Mobile (14)

	
	LOM (12)

	
	Agrofert (10)

	
	Patria (10)

	
	Česká pojišťovna (9)

	
	Chance (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (129)

	
	Petr Pavel (112)

	
	Andrej Babiš (81)

	
	Donald Trump (68)

	
	Miloš Zeman (68)

	
	Město Jihlava (43)

	
	Město Brno (34)

	
	Václav Havel (31)

	
	Město Kolín (28)

	
	Oldřich Kulhánek (27)

	
	Město Ostrava (20)

	
	Město Hranice (19)

	
	Alena Schillerová (18)

	
	Komenský (18)

	
	Miroslav Kalousek (18)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (669)

	
	Volby (566)

	
	BRExit (188)

	
	Povodně (158)

	
	Islámský stát (135)

	
	Volby USA (81)

	
	Uprchlíci (66)

	
	Penzijní reforma (54)

	
	Válka v Sýrii (51)

	
	Pobočky (49)

	
	Metanol (43)

	
	Intervence ČNB (24)

	
	Volkswagen a USA (23)

	
	Řecko a krize (23)

	
	Koronavirus (16)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (3394)

	
	Rusko (1221)

	
	USA (1101)

	
	Ukrajina (921)

	
	Evropská unie (539)

	
	Slovensko (527)

	
	Německo (384)

	
	Izrael (296)

	
	Francie (249)

	
	Čína (246)

	
	Velká Británie (230)

	
	Polsko (230)

	
	Japonsko (127)

	
	Itálie (100)

	
	Španělsko (93)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (336)

	
	Energetika (193)

	
	Energie (161)

	
	Kryptoměny (120)

	
	Plyn (111)

	
	Zlato (100)

	
	Jaderné elektrárny (92)

	
	Elektřina (91)

	
	Ropa (77)

	
	Alkohol (59)

	
	Zemní plyn (41)

	
	Kakao (38)

	
	Cena plynu (35)

	
	Ceny energie (31)

	
	Víno (30)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (769)

	
	Dolar (255)

	
	Euro (234)

	
	Americký dolar (184)

	
	Česká koruna (159)

	
	Mzdy (109)

	
	Eurozóna (85)

	
	Bitcoin (80)

	
	Euro dolar (55)

	
	PMI - index PMI (52)

	
	Měny (37)

	
	ISM - Index ISM (33)

	
	Arménský dram (32)

	
	Lev (26)

	
	Měnové páry (21)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Google (92)

	
	Reuters (88)

	
	Apple (82)

	
	Philip Morris International (52)

	
	Microsoft (50)

	
	Americké akcie (46)

	
	Facebook (44)

	
	INTEL (38)

	
	Dow Jones (37)

	
	Samsung (31)

	
	DAX (31)

	
	Boeing (27)

	
	BBC (27)

	
	Volkswagen (23)

	
	BMW (20)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (39)

	
	Android (22)

	
	Office (14)

	
	Galaxy (12)

	
	IOS (10)

	
	Blade (8)

	
	Octavia (8)

	
	XBox (7)

	
	Slevomat (7)

	
	Fabia (7)

	
	Linux (6)

	
	IPhone (6)

	
	Intel Core (4)

	
	IPad (4)

	
	Felicia (3)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (494)

	
	Domy (466)

	
	Propad (302)

	
	Byty (251)

	
	Doprava (213)

	
	Ekonomika (178)

	
	Obchod (172)

	
	Vzrůst (151)

	
	Rozpočet (141)

	
	Hospodářství (124)

	
	Krize (93)

	
	HDP (79)

	
	Spotřeba (67)

	
	Pracovní místa (66)

	
	Propouštění (54)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (318)

	
	Akcie (311)

	
	Události (196)

	
	Investice (184)

	
	Zisk (170)

	
	Investor (169)

	
	Burza (168)

	
	Obchodování (151)

	
	Fond (124)

	
	Riziko (122)

	
	Inflace (121)

	
	Akciový trh (105)

	
	Finance (105)

	
	Evropská komise (103)

	
	Výnos (98)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (562)

	
	Banka (352)

	
	Podpora (315)

	
	Hasiči (236)

	
	Sazba (208)

	
	Důchod (193)

	
	Penze (157)

	
	Domácnost (107)

	
	Mzda (88)

	
	Senioři (84)

	
	Poplatky (64)

	
	Dovolená (60)

	
	Pojištění (53)

	
	Pojišťovna (48)

	
	Hypotéky (43)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (539)

	
	Dotace (253)

	
	Podnik (211)

	
	Průmysl (205)

	
	Lékaři (163)

	
	Výroba (163)

	
	Zaměstnanec (159)

	
	Elektrárny (158)

	
	Daně (153)

	
	Příjem (152)

	
	Knihy (142)

	
	Majitel (136)

	
	Prodej (136)

	
	Značka (135)

	
	Výrobce (129)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (14)

	
	ČSOB banka (9)

	
	Raiffeisen bank (8)

	
	Hypoteční banka (5)

	
	AIR bank (5)

	
	J&T BANKA (3)

	
	FIO banka (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	
	ING banka (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (349)

	
	Městský Úřad (187)

	
	Český Stát (98)

	
	Brusel (90)

	
	Centrální banka (85)

	
	ČNB (79)

	
	FED (71)

	
	Úřad práce (66)

	
	ECB (58)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (55)

	
	Ministerstvo financí (52)

	
	NKÚ (48)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (43)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (38)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (417)

	
	Novely (88)

	
	Nové zákony (63)

	
	Stavební zákon (48)

	
	Zákon o obcích (14)

	
	Školský zákon (7)

	
	Přestupkový zákon (6)

	
	Trestní zákon (5)

	
	Zákon o účetnictví (5)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1436)

	
	Brno (334)

	
	Most (258)

	
	Plzeň (211)

	
	Ostrava (196)

	
	Zlín (181)

	
	Litvínov (159)

	
	Kálovéhradecký kraj (149)

	
	Pardubice (132)

	
	Jihlava (113)

	
	Středočeský kraj (97)

	
	Moravskoslezský kraj (91)

	
	Olomouc (90)

	
	Ostrov (78)

	
	Ústí nad Labem (75)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (777)

	
	Vláda (709)

	
	Parlament České republiky (378)

	
	Premiér (311)

	
	Ano (233)

	
	Politik (200)

	
	Nato (165)

	
	ODS (163)

	
	Strana zelených (156)

	
	Obrana (137)

	
	Poslanci (130)

	
	LIDEM (122)

	
	Hrad (97)

	
	Sněmovna (92)

	
	Reforma (71)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1599)

	
	Stát (959)

	
	Společnost (859)

	
	Trh (777)

	
	Mez (754)

	
	Informace (695)

	
	Úřad (668)

	
	Země (642)

	
	Koruna (638)

	
	Cena (602)

	
	Abe (581)

	
	Volba (533)

	
	Milion (531)

	
	Republika (516)

	
	Pokles (496)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (1170)

	
	Velký (870)

	
	Poslední (793)

	
	Druhý (706)

	
	Celý (506)

	
	Veřejný (493)

	
	Hlavní (485)

	
	Sociální (441)

	
	Bývalý (433)

	
	Jiný (404)

	
	Každý (404)

	
	Některý (393)

	
	Letošní (378)

	
	Státní (372)

	
	Největší (357)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (685)

	
	Říkat (637)

	
	Změnit (597)

	
	Uvést (492)

	
	Nebýt (460)

	
	Zveřejnit (419)

	
	Říct (415)

	
	Získat (350)

	
	Oznámit (340)

	
	Zemřít (337)

	
	Rozhodnout (321)

	
	Skončit (321)

	
	Nemít (314)

	
	Přijít (309)

	
	Dát (305)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	pátek 5.4.2024 19:58:24
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	